infra viginti dies, ex quo tradite fuerunt, pena quadraginta solidorum

parv. pro qualibet questione bidello, si ad ipsorum mandatum hoc non

fecerit, infligenda, et ad (F. 17) ipsorum peciariorum [requisitionem per

rectores vel ipsorum] 7 alterum exigenda. Teneatur etiam notarius Uni- 20

versitatis omnes questiones necessario [disputatas] scribere gratis in uno

libro per Universitatis massarios 8 emendo et ei tradendo infra decimam

diem in antea, ad quod etiam rectores massarios cogere debeant, et idem

notarius infra mensem post festum Eesurrectionis perfecisse teneatur

sub pena XL solidorum pro qualibet questione omissa. Et tunc [liber] 25

per rectores in Universitatis archa infra dies octo ponatur. Et circa

hoc eciam petiarios predictos volumus esse solicitos 9
. Et ut predicti

quatuor premissis diligencius intendiere valeant, statuimus, quod ipsi

non teneantur illo anno [venire] ad convocationem generalem nec ad

exequias mortuorum , nec ad aliquod aliud Universitatis officium illo 30

anno cogantur 10
.

Anmerkungen: I, Rub. 20. B I, 19 übereinstimmend, aber durch

Zwischensätze länger. P besitzt nicht die Rubrik , es steht aber eine kurze

'De petiariis' in der Hs. 1381 der Bibl. civica zu Padua mit den Statuten

vom Jahre 1463 (Fol. 66, III, 21); allein sie ist völlig verschieden und ge-

hört nicht hierher, sondern zu III, 19. S. daselbst.

1 In Bologna waren sechs. Hs. darauf 'clericalis ordinis'.

2 B (279, 17— 19) zwei Zwischensätze. s Hs. 'erigere'.

4 Hs. 'unius'. 5 B (280, 16—18) Zwischensatz.

6 Hs. 'exemplatur'. 7 Ergänzung aus B, (281. 1—4) ausführlicher.

8 Hs. 'sanos'. 9 B (281, 11—13) Zwischensatz.

10 B (281, 17) noch Bestimmung über Veröffentlichung des Statuts.

29*
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I (21) De statu[t]ariis et revocatione statutorum
et gratiis contra illa. Rubrica.

rTlerencius 1

: primum in hac vita , dixit , utile , ne quid nimis. Quare

statuimus, [quod solum] de decennio in decennium fiant adiciones et

5 mutaciones statutorum, nisi casus utilitatis vel necessitatis aliquid sua-

deat immutari. Et ut annus statutorum sit certus, volumus, quod anno

Domini millesimo CCC XXX , et demum de quadrigessimo , in quinqua-

gessimo, et sie deineeps hoc fiat. Et 2 super hoc XV diebus ante vaca-

ciones Pasee ßesurreccionis domini per rectores et consciliarios eli-

10 gantur statutarii octo boni viri, qui saltem pluribus annis in studio

Paduano fuerint
,
quorum quatuor sint ultramontani , et alii quatuor